MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 069/RIFB, DE 07 DE MAIO DE 2012

Concurso Público de Provas destinado ao provimento, em caráter efetivo, de cargos de Pessoal
Técnico-Administrativo, de nível intermediário e superior

O REITOR PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado
pela Portaria MEC nº 649, de 23 de maio de 2011, publicada no Diário Oficial da União de 24 de
maio de 2011, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve PRORROGAR por 02 (dois)
anos, a contar de 27 de maio de 2012, o prazo de validade do Concurso Público de Provas destinado
ao  provimento,  em  caráter  efetivo,  de  cargos  de  Pessoal  Técnico-Administrativo,  de  nível
intermediário e superior,  na forma  Edital  nº 02/CGPE/PRDI/IFB, de 02 de fevereiro de 2010,
HOMOLOGADO por meio do Edital nº 26/CGPE/PRDI/IFB, de 27 de maio de 2010, publicado no
D.O.U. nº 101, sexta-feira, 28 de maio de 2010, Seção 3, página 45.

WILSON CONCIANI

	Ministério da Educação